



LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius Tel. (8 5) 2396707 El. p. linas.balsys@lrs.lt

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
Miesto ūkio ir transporto departamentui

2018-05-08 Nr. SN-S-28

DĖL SKUNDO

2018 m. gegužės 7 d. Seime mano vardu gautas Vilniaus miesto gyventojos Barbaros Šafranavičienės elektroninis laiškas su prašymu dėl nesaugios gatvės ir pėsčiųjų perėjos įrengimo.

Atsižvelgiant į pareiškėjos el. laiške nurodytą informaciją ir iškeltus klausimus, prašyčiau jūsų, pagal kompetenciją, išnagrinėti kreipimąsi ir pateikti informaciją dėl susiklosčiusios situacijos taip pat numatyti galimybę specialiomis priemonėmis užtikrinti pėsčiųjų saugumą judrioje gatvėje.

Apie priimtus sprendimus prašyčiau informuoti ir pareiškėją Barbarą Šafranavičienę priede nurodytu el. pašto adresu.

PRIDEDAMA. 2018-05-07 Barbaros Šafranavičienės el. laiškas (Nr. SN-G-32), 1 lapas.

Pagarbiai
Seimo narys

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Linas Balsys'.

Linas Balsys

Iš: Barbara Šafranavičienė <nesiustiatsakymoispasta@linasbalsys.lt>
Išsiųsta: 2018 m. gegužė 7 d. 12:02
Kam: BALSYS Linas
Tema: linasbalsys.lt: "Savanorių pr"

2018-05-07 Nr. SN-G-32

Nuo: Barbara Šafranavičienė <[redacted]> Tiksliai aprašoma įvykio vieta: Savanorių pr Telefono nr. [redacted]
Laikas:

Problemos aprašymas: Laba diena.

Rašau Jums nebežinodama kur kreiptis, kadangi susiduriame su šia situacija kasdien.

Gyvename Savanorių pr. 215,213,209,217,213,215A,219 ir daugybė kitu namu ir gamyklu Vilniuje, kasdien kyla problema pereiti judrią gatvę, nors jau buvo kreiptasi ir anksčiau į Vilniaus miesto savivaldybę ir rinkti gyventojų parašai. Buvau informuota, jog gatvė nėra judri ir nebus įrengta pėsčiųjų perėja, arba šviesoforas.

Šiai dienai drįsčiau ginčytis, kadangi norint pereiti „nejudrią“ gatvę kartais reikia laukti net 10-15 min. Eismas intensyvus, daugybė lengvųjų ir krovinių automobilių. Kasdien nerimaujame dėl savo ir kaimynų vaikų, nes nesame užtikrinti, jog vaikai saugiai pasieks namus.

--

Šis laiškas atsiųstas iš Lino Balsio internetinės svetainės Skundų langelio (<http://www.linasbalsys.lt>)